
 

LATVIJAS REPUBLIKAS LIKUMS 

Par grozījumiem Latvijas Republikas likumā «Par 5. Saeimas vēlēšanām» 

Latvijas Republikas Augstākā Padome nolemj: 

1. Izteikt Latvijas Republikas 1992. gada 20. oktobra likuma «Par 5. Saeimas 
vēlēšanām» (Latvijas Republikas Augstākās Padomes un Valdības Ziņotājs, 1992, 
46/47/48) 21. pantu šādā redakcijā: 

«Par deputāta kandidātu var pieteikt ikvienu Latvijas Republikas pilsoni, kaut arī viņš 
nedzīvo vēlēšanu apgabalā, kurā pieteikts par kandidātu, ja viņš Centrālās vēlēšanu 
komisijas noteiktajā kārtībā ir parakstījis paziņojumu, ka nav bijis un šobrīd nav 
PSRS, Latvijas PSR Valsts drošības komitejas, PSRS Aizsardzības ministrijas, 
Krievijas (PSRS tiesību mantinieces) un citu valstu drošības dienesta vai armijas 
izlūkdienesta vai pretizlūkošanas štata vai ārštata darbinieks, kā arī šo iestāžu aģents, 
rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs. Šis paziņojums jāpievieno kandidātu 
sarakstam. 

Par kandidātiem nedrīkst pieteikt tos Latvijas Republikas pilsoņus, uz kuriem attiecas 
šā panta pirmajā daļā minētā paziņojuma nosacījumi, kā arī tos, kuru tiesības 
darboties valsts varas un valsts pārvaldes institūcijās ir ierobežotas citos likumdošanas 
aktos.» 

2. Likums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Latvijas Republikas Augstākās Padomes priekšsēdētājs A. GORBUNOVS 

Latvijas Republikas Augstākās Padomes sekretārs I. DAUDIŠS 

Rīgā 1993. gada 16. martā 

 


